
 
 

UCHWAŁA NR IX/60/25 
RADY GMINY SŁAWOBORZE 

z dnia 12 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Sławoborze na 2025 r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn.zm.) oraz art.211, art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn.zm.), Rada Gminy Sławoborze uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2025 r. o kwotę 25 300,00 zł, w tym z tytułu: 

1) zwiększenia dochodów bieżących - 25 300,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2025 r. o kwotę 140 084,29 zł, w tym z tytułu: 

1) zwiększenia realizacji zadań bieżących - 47 428,79 zł, 

2) zwiększenia realizacji zadań majątkowych - 92 655,50 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Zwiększa się przychody budżetu gminy na 2025 r. o kwotę 114 784,29 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
3 do uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w załączniku dotyczącym „Planu wydatków majątkowych na 2025 r.”, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 5. Po wprowadzeniu zmian niniejszą uchwałą budżet gminy na 2025 r. zamyka się kwotami: 

1) po stronie dochodów 33 580 209,34 zł, w tym: 

- dochody bieżące 24 644 132,84 zł 

- dochody majątkowe 8 936 076,50 zł 

2) po stronie wydatków 34 109 993,63 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 24 579 124,39 zł 

- wydatki majątkowe 9 530 869,24 zł 

3) Deficytem budżetu gminy w kwocie 529 784,29  zł, który pokryty zostanie przychodami pochodzącymi z: 

- sprzedaży innych papierów wartościowych - 415 000,00 zł 

- niewykorzystanych środków, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 8 ustawy - 114 784,29 zł. 

4) Przychody budżetu wynoszą 959 784,29 zł 

5) Rozchody budżetu wynoszą 430 000,00 zł, na które składa się wykup papierów wartościowych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 marca 2025 r.

Poz. 1327



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Marek Kuźma 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1327



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 295 376,00 297 076,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 20 000,00 21 700,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1 700,00

750 Administracja publiczna 148 858,50 158 658,50

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 97 018,50 106 818,50

Wpływy z róznych rozliczeń 0,00 9 800,00

758 Różne rozliczenia 3 267 723,59 3 271 103,59

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
3 267 723,59 0,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 524 844,16 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 742 879,43 0,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00 3 380,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 3 380,00

Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 2 742 879,43

Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 2 742 879,43

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 524 844,16

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 524 844,16

852 Pomoc społeczna 1 963 113,34 1 963 113,34

Ośrodki pomocy społecznej 274 095,40 276 095,40

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 2 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 72 000,00 70 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 068 164,00 1 071 174,00

Pozostała działalność 0,00 3 010,00

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności
0,00 3 010,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 499 000,00 502 210,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 2 110,00

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności
0,00 2 110,00

Pozostała działalność 0,00 1 100,0092195 1 100,00

92109 2 110,00

2950 2 110,00

2950 3 010,00

3 210,00

3 010,00

90095 3 010,00

85228 -2 000,00

0920 -2 000,00

85219 2 000,00

0920 2 000,00

2750 524 844,16

0,00

2920 2 742 879,43

75835 524 844,16

0920 3 380,00

75834 2 742 879,43

2920 -2 742 879,43

75814 3 380,00

75802 -3 267 723,59

2750 -524 844,16

8510 9 800,00

3 380,00

9 800,00

75023 9 800,00

70007 1 700,00

0920 1 700,00

Załącznik nr 1 do Uchwały nr IX/60/25 z dnia 12 marca 2025 r.

Rozdział Paragraf Zmiana

1 700,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1327



Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 1 100,00

926 Kultura fizyczna 1 958 775,00 1 962 975,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 4 200,00

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 4 200,00

33 554 909,34 33 580 209,34

2320 4 200,00

Razem: 25 300,00

4 200,00

92605 4 200,00

2320 1 100,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1327



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 6 015 567,00

Drogi publiczne gminne 6 015 567,00

Zakup usług pozostałych 25 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 28 000,00

Administracja publiczna 4 162 786,32

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 282 586,40

Zakup usług remontowych 12 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 79 280,40

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 335,00

Ochrona zdrowia 142 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 138 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 8 067,00

Zakup usług pozostałych 66 160,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 001 707,87

Pozostała działalność 156 720,87

Zakup materiałów i wyposażenia 105 420,87

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 479 467,87

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 851 400,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
851 400,00

Pozostała działalność 34 467,87

Zakup materiałów i wyposażenia 29 467,87

Kultura fizyczna 2 244 344,78

Zadania w zakresie kultury fizycznej 79 300,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 300,00

Pozostała działalność 2 001 110,01

Zakup materiałów i wyposażenia 11 636,23

Zakup usług pozostałych 5 000,00

33 969 909,34Razem: 140 084,29 34 109 993,63

4210 1 500,00 13 136,23

4300 1 500,00 6 500,00

4210 4 200,00 8 500,00

92695 3 000,00 2 004 110,01

926 7 200,00 2 251 544,78

92605 4 200,00 83 500,00

92195 1 100,00 35 567,87

4210 1 100,00 30 567,87

92109 -11 000,00 840 400,00

2480 -11 000,00 840 400,00

6060 10 000,00 10 000,00

921 -9 900,00 1 469 567,87

90095 8 000,00 164 720,87

4210 -2 000,00 103 420,87

4300 24 128,79 90 288,79

900 8 000,00 3 009 707,87

85154 44 128,79 182 128,79

4210 20 000,00 28 067,00

6059 12 011,39 34 346,39

851 44 128,79 186 128,79

4270 3 000,00 15 000,00

6057 58 644,11 137 924,51

750 73 655,50 4 236 441,82

75023 73 655,50 3 356 241,90

4300 5 000,00 30 000,00

6060 12 000,00 40 000,00

600 17 000,00 6 032 567,00

60016 17 000,00 6 032 567,00

Załącznik nr 2 do Uchwały nr IX/60/25 z dnia 12 marca 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1327



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

0,00 44 128,79 44 128,79

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

0,00 70 655,50 70 655,50

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 845 000,00 0,00 845 000,00

Razem: 845 000,00 Razem: 114 784,29 Razem: 959 784,29

Załącznik nr 3 do Uchwały nr IX/60/25 z dnia 12 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1327



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 5 941 567,00 12 000,00

60016 5 941 567,00 12 000,00

6060 28 000,00 12 000,00

28 000,00 12 000,00

750 101 615,40 70 655,50

75023 101 615,40 70 655,50

6057 79 280,40 58 644,11

79 280,40 58 644,11

6059 22 335,00 12 011,39

22 335,00 12 011,39

900 272 000,00 10 000,00

90095 0,00 10 000,00

6060 0,00 10 000,00

0,00 10 000,00

9 438 213,74 92 655,50

Zakup kosiarki-traktorka (FS Powalice) 10 000,00

Razem 9 530 869,24

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 282 000,00

Pozostała działalność 10 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Zwiększenie cyberbezpieczeństwa na terenie Gminy Sławoborze - 

Projekt Cyberbezpieczny Samorząd
137 924,51

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 346,39

Zwiększenie cyberbezpieczeństwa na terenie Gminy Sławoborze - 

Projekt Cyberbezpieczny Samorząd
34 346,39

Administracja publiczna 172 270,90

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 172 270,90

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 137 924,51

Drogi publiczne gminne 5 953 567,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

Zakup pojazdu komunalnego z przyczepą i zamiatarką 40 000,00

Załącznik nr 4 do Uchwały nr IX/60/25 z dnia 12 marca 2025 r.

Treść Po zmianie

Transport i łączność 5 953 567,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1327


	UCHWAŁA NR IX/60/25 RADY GMINY SŁAWOBORZE z dnia 12 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	tir. 1 (1) w § 5 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 5 pkt 1

	pkt 2 w § 5
	tir. 1 (3) w § 5 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 5 pkt 2

	pkt 3 w § 5
	tir. 1 (5) w § 5 pkt 3
	tir. 2 (6) w § 5 pkt 3

	pkt 4 w § 5
	pkt 5 w § 5

	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-03-24T12:20:38+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




